
                                                       令和３年７月１５日 

保護者各位 

                                                      中央学院高等学校  

                                                           校長   横田一弘 

                                                         

新型コロナワクチン接種後の対応について 

 

  盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、 

本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、最近、各自治体や職域で新型コロナワクチンの接種がようやく実施されるようにな

りました。加えて若い年齢層への接種も徐々に可能となってきたという状況です。 

 そこで、本校では生徒が新型コロナワクチンを接種した場合の対応を下記の通りと致しま

す。保護者の皆様におかれましては、引き続きご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．新型コロナワクチン接種実施日は、出席停止扱いにします。また、ワクチン接種後、 

  副反応が生じた場合は、接種日の翌日、翌々日も出席停止扱いとなります。 

                                (接種 1.2 回共通） 

 

２．接種後は、学級担任に必ずご連絡ください。また「出席停止報告書」のご提出を宜しく 

 お願いします。（休日接種を除く） 

 

  

  ※コロナワクチン接種日は、なるべく定期試験中は避けるよう宜しくお願いします。 

 

 

 

 

                                                                           以上 


